

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा.-प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश, ग्वालियर

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I), MP, GWALIOR

क्रमांक/प्रशा.11/स-2/

दिनांक-02-06-2025

कार्यालय आदेश/Office Order-34

माह दिसम्बर-2024 में संपन्न अधीनस्थ लेखापरीक्षा सेवा परीक्षा-I (2024) में उत्तीर्ण कर्मियों की वरीयता सूची सभी संबंधितों की जानकारी हेतु प्रकाशित की जाती है। संलग्न वरीयता सूची में विषमता की स्थिति में संबंधित कर्मिक अपना अभ्यावेदन इस कार्यालय आदेश के जारी होने के दिनांक के एक सप्ताह के भीतर प्रशासन-11 अनुभाग में प्रस्तुत कर सकते हैं। उपर्युक्त निर्धारित तिथि के पश्चात प्राप्त किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

Seniority List of officials passed in Subordinate Audit Service Examination-I of 2024, held in Month of December- 2024, is published for information of all concerned. In case of discrepancy in the enclosed Seniority List, concerned officials may submit their representation in Admin-11 within one week of the issue of this order. No representation will be considered after the above prescribed date.

संलग्न- वरीयता सूची।

(प्राधिकार: उप महालेखाकार के आदेश से जारी)

हस्ता/-

उप महालेखाकार/ प्रशासन

1. वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय) का कार्यालय, मध्यप्रदेश, भोपाल, कृपया संबंधित कर्मिक को परिचालित करें।
2. उप निदेशक (केन्द्रीय), महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय प्राप्ति), नई दिल्ली का कार्यालय, शाखा ग्वालियर, कृपया संबंधित कर्मिकों को परिचालित करें।
3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing कृपया कार्यालयीन वेबसाइट एवं इन्टरनेट पर "Administration-Personnel" लिंक के अन्तर्गत अपलोड करें।
4. श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ./प्रशासन-14 को इंट्रानेट एवं इंटरनेट पर अपलोड करने हेतु।

5. इस कार्यालय में पदस्थ कर्मिक।
6. सूचना पटल।

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11

Inter-se-seniority of SAS Exam-I of 2024 .

S.No.	Name (Shri)	Permanent No.	CAT.	Date of Appt. and Post	Post held at the time of passing SAS Exam and date of Promotion	Pay Level	SOGE	Remarks
1	Vijay Singh Meena	03/11400	ST	20-02-2012 Auditor Joined in this dt 19.02.2018 on Mutual Transfer	Asst. Supervisor 02-04-2024	Gr. B, LEVEL 7	Dec-24	The seniority has been fixed in terms of Amended provisions of para 5.7 of MSO (Admn), Vol.I received by Hqrs Circular dt 20.11.2024.
2	Ajay Singh Ahirwar	03/11098	SC	07-02-2014 Auditor	Asst. Supervisor 31-05-2024	Gr. B, LEVEL 7	Dec-24	
3	Dheeraj Kumar	03/11292	OBC	04-11-2016 Auditor	Sr Auditor 01-01-2020	Gr. B, LEVEL 6	Dec-24	
4	Balwan Singh	03/11308	OBC	14-12-2016 Auditor	Sr Auditor 01-01-2020	Gr. B, LEVEL 6	Dec-24	
5	Som Prakash	04/11414	SC	05-03-2018 DEO	Auditor 04-10-2022	Gr. C, LEVEL 5	Dec-24	
6	Rahul Khokhar	04/11152	GEN	22-06-2015 DEO	DEO GR B 02-01-2023	Gr. C, LEVEL 5	Dec-24	